
Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Francisco Comendador Romero 47 47 47 47 34 42 47 46 357

2º Juan Francisco Gastañaga 45 44 44 45 45 45 44 43 355

3º Juan Carlos Esteban García 43 43 43 44 43 44 40 44 344

4º Luis García García 0 45 46 46 47 47 46 45 322

5º Julio Martín Agudo 36 38 39 39 40 38 0 40 270

6º Antonio Castro Ortega 41 41 41 41 39 40 0 0 243

7º Diego Blanco Torrecilla 35 39 36 37 36 36 - - 219

8º Diego Hamlyn Quijano 42 42 - - 42 43 45 0 214

9º Andrés Sánchez Pérez 39 0 - - 38 41 43 42 203

10º Eloy Iñigo Varas 40 40 40 40 41 0 - - 201

11º Jesús A. Morales Anguita - - 38 38 37 37 41 0 191

12º Samuel Pineda Sánchez - - 45 43 46 46 - - 180

13º Pablo Choclán Méndez - - 37 36 35 39 0 0 147

14º Marc Riera Banti 44 46 - - - - - - 90

15º Moises Ruiz Medina - - 42 42 - - - - 84

16º Javier Moreno García - - - - - - 42 41 83

17º Juan Carlos Zorrilla Hierro 37 37 - - - - - - 74

18º Enric Roig Roldan - - - - - - 0 47 47

19º Angel Manuel Santos 46 0 - - - - - - 46

20º Ismael Arquero Saz - - - - 44 - - - 44

21º Santiago Castilla Salinero 38 0 - - - - - - 38

22º Alfonso Sangrador Álvarez 0 0 - - 0 0 - - 0

23º Javier Fraile González 0 0 - - - - - - 0

24º Diego Candano Conesa - - - - - - 0 - 0

25º Álvaro Bajo Robles - - 0 0 - - - - 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Francisco Comendador Romero 10 10 10 10 8 8 10 10 76

2º Luis García García 0 9 9 9 10 10 9 9 65

3º Samuel Pineda Sánchez - - 8 8 9 9 - - 34

4º Ángel Manuel Santos 9 0 - - - - - - 9

Diego Candano Conesa - - - - - - 0 - 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Juan Francisco Gastañaga* 10 9 0 0 0 0 10 9 38

2º Marc Riera Banti 9 10 - - - - - - 19

3º Enric Roig Roldan - - - - - - 0 10 10

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Juan Carlos Esteban García 10 10 10 10 9 10 9 10 78

2º Diego Hamlyn Quijano 9 9 - - 8 9 10 0 45

3º Moises Ruiz Medina - - 9 9 - - - - 18

4º Ismael Arquero Saz - - - - 10 0 - - 10

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Julio Martín Agudo 15 18 18 18 18 16 0 16 119

2º Eloy Íñigo Varas 20 20 20 20 20 0 - - 100

3º Andrés Sánchez Pérez 18 0 - - 16 20 20 20 94

4º Jesús A. Morales Anguita - - 16 16 15 15 16 0 78

5º Pablo Choclán Méndez - - 15 15 14 18 0 0 62

6º Javier Moreno García - - - - - - 18 18 36

7º Santiago Castilla Salinero 16 0 - - - - - - 16

8º Alfonso Sangrador Álvarez 0 0 - - 0 0 - - 0

9º Javier Fraile González 0 0 - - - - - 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Antonio Castro Ortega 10 10 10 10 10 10 0 0 60

2º Diego Blanco Torrecilla 8 9 9 9 9 9 - - 53

3º Juan Carlos Zorrilla Hierro 9 8 - - - - - - 17

4º Álvaro Bajo Robles - - 0 0 - - - - 0

TOTAL

Clasificación General - Clásicos - Legend

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

Clasificación General - Categoría 8

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

Clasificación General - Categoría 9

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

Clasificación General - Categoría 7

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

Clasificación General  División 2    

CRT 1 CRT 2 CRT 3

* Puntuación en virtud del Artículo 21.1 del RG CRT 2023

CRT 4

Clasificación General - Categoría 5

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4


